２０２４年１２月

お客さま 各位

株式会社みちのく銀行

青森銀行との合併に伴う

スマートフォン決済サービス「新規口座登録停止・開始（再開）予定」について

平素より、みちのく銀行をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

青森銀行との合併に伴い、スマートフォン決済サービスについて、サービスごとの「新規口座

登録停止・開始（再開）予定日」が決定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

記

１．新規口座登録停止・開始（再開）予定日について

分類 サービス名称
新規口座登録

停止予定日

新規口座登録

開始（再開）予定日

※時間は未定です

現在、みちのく銀行で

ご利用いただける

サービス

メルペイ
2024年12月25日（水）

11：00
2025年 1月 14日（火）

J-Coin Pay

2024年12月25日（水）

23：59

2025年 1月 9日（木）

LINE Pay 2025年 1月 14日（火）

d払い 2025年 2月 4日（火）

銀行合併後に

ご利用いただける

サービス

PayB

―
2025年 1月 5日（日）

Suitto

（モバイル Suica）

ベニカマネー

PayPay 2025年 2月 4日（火）

※資金移動業者のメンテナンス状況により、上記予定日が一部変更となる場合がございますので

ご了承願います。

以 上